Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 326/2024

São Roque, 21 de maio de 2024.

Aos Servidores Componentes da Comissão
Parlamentar de Inquérito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-los e, na oportunidade, requerer que a integralidade dos atos da
Comissão Parlamentar de Inquérito instituída para apuração de denúncia
referente ao porte de arma dos Guardas Civis Municipais da Estância Turística
de São Roque e ao Termo de Convênio da instituição com a Polícia Federal
seja registrado em Ata física.

Alguns Nobres Pares solicitaram que,
enquanto Vereador Presidente desta Casa de Leis, fiscalizasse diretamente a
elaboração das Atas das Reuniões, para cumprimento do quanto decidido pelo
colegiado no dia 20 de maio de 2024, fazendo constar no documento escrito,
em complemento, as deliberações finais dos Vereadores integrantes da CPI.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6M90C4C01CP0CTZN
		2024-05-21T09:36:54-0300